
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 134, DE 6 DE FEVEREIRO  DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIO S, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela 
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias aos Membros abaixo, de acordo com as Portarias nº 
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Interrompidas pela

ANTONIO 
EZEQUIEL DE 
ARAUJO NETO
Matr. 309

1º/2013 Janeiro/
2013

18/02 a 07/03/2013
(18 dias)

PT 27/PGJ, de 
10/01/2013

BERNARDO DE 
URBANO 
RESENDE
Matr. 601

1º/2013 Janeiro/
2013

08 a 26/03/2013
(19 dias)

PT 14/PGJ, de 
08/01/2013

CARLA ROBERTO 
ZEN
Matr. 10029

2º/2012 Outubro/
2012

11 a 27/03/2013
(17 dias)

PT 1487/PGJ, de 
29/11/2012

JANAINA 
LAUDELINA 
BIZERRA
Matr. 10056

2º/2012 Outubro/
2012

04 a 09/03/2013
(06 dias)

PT 1526/PGJ, de 
06/12/2012

JANIO ANTONIO 
COELHO
Matr. 552

2º/2012 Outubro/
2012

21 a 26/03/2013
(06 dias)

PT 1450/PGJ, de 
22/11/2012

JOSE EDUARDO 
SABO PAES
Matr. 375

1º/2013 Janeiro/
2013

22 a 26/03/2013
(05 dias)

PT 73/PGJ, de 
22/01/2013

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0134.doc
WAB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 89, 26 DE FEVEREIRO DE 2013.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

LANDELINO 
FRANCISCO DE 
SOUZA
Matr. 526

2º/2012 Outubro/
2012

11 a 26/03/2013
(16 dias)

PT 1487/PGJ, de 
29/11/2012

MARCELO DA 
SILVA OLIVEIRA
Matr. 667

2º/2012 Junho/
2012

05 a 16/03/2013
(12 dias)

PT 983/PGJ, de 
20/08/2012

MARIA ELDA 
FERNANDES 
MELO
Matr. 504

1º/2013 Janeiro/
2013

08 a 26/03/2013
(19 dias)

PT 14/PGJ, de 
08/01/2013

MÁRIO PÉREZ DE 
ARAÚJO
Matr. 315

2º/2011 Janeiro/
2013

04 a 19/03/2013
(16 dias)

PT 36/PGJ, de 
11/01/2013

SANDRA DE 
OLIVEIRA JULIAO
Matr. 443

1º/2013 Janeiro/
2013

14 a 22/02/2013
(09 dias)

PT 65/PGJ, de 
18/01/2013

TATIANA 
ALBUQUERQUE 
DE CARVALHO 
MESQUITA
Matr. 10042

2º/2012 Julho/
2012

12 a 26/03/2013
(15 dias)

PT 1031/PGJ, de 
28/08/2012

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o 
período das férias suspensas ou a sobra das férias interrompidas não serão fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

                 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0134.doc
WAB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 89, 26 DE FEVEREIRO DE 2013.


